
Monttor Polski Nr 35 - 593 - Poz. 351 i 352 

Załączn i k do zarządzen i a Prezesa Narodowego 
Banku Polskiego z dn ia 30 maja 1996 r. (poz. 351) 

WZÓR, PRÓBA r MASA (WAGA) MONETY NOMINALNEJ WARTOŚCI 10 ZŁ 

War-
Cechy graficzne Brzeg 

Masa . 
Średnica 

(waga) Próba 
tość strona główna strona odwrotna (bok) 

w gramach 
wmm 

Wizerunek orła ustalony dla godła 
Rzeczypospolitej Polskiej, po bo- Tłum manifestantów w 
kac h orła oznaczenie roku emisji: symbolicznym ujęciu. Na 

10 zł 19-96, pod orłem napis: ZŁ 10 ZŁ, jego tle napis: ~O ROCZN)- gładki 16,5 32,0 Ag 925/1000 
w otoku napis: RZECZPOSPOLITA CA/WYDARZE N/POZNAN-
POLSKA poprzedzony oraz zakoń- SKICH/CZERWIEC/1956 
czony pięcioma perełkami 

352 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 3 czerwca 1996 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu oraz trybu przeprowadzenia spisu kontrolnego powszechnego 
spisu rolnego 1996 roku. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 2 lutego 
1996 r. o powszechnym spisie rolnym 1996 roku (Dz. U. 
Nr 34, poz. 147) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Spis kontrolny powszechnego spisu rolnego 
1996 roku, zwany dalej "spisem kontrolnym", zostanie 
przeprowadzony we wszystkich gospodarstwach rol­
nych znajdujących się na terenie wylosowanych obwo­
dów spisowych. Dodatkowo w województwach: biel ­
skim, radomskim i słupskim zostanie przeprowadzony 
spis kontrolny z zastosowaniem losowania metodą 
punktową, według której jednostkami spisu będą go­
spodarstwa rolne, których pole zostało wylosowane na 
mapie określonego woiewództwa. 

§ 2. 1. Z zastrzeżeniem ust. 2, w ramach spisu kon­
trolnego będą zebrane następujące informacje: 

1) w indywidualnych gospodarstwach rolnych: 

a) nazwisko i imię użytkownika indywidualnego 
gospodarstwa rolnego oraz liczba osób zamiesz­
kałych z użytkownikiem we wspólnym gospo-
darstwie domowym, . 

b) w jakiej części powierzchni ogólnej i użytków rol­
nychużytkownik jest właścicielem, 

c) o źródłach utrzymania użytkownika gospodar-
stwa rolnego, 

d) o użytkowaniu gruntów i powierzchni zasiewów, 

e) o pogłowiu zwierząt gospodarskich, 

f) o liczbie budynków, 

g) o liczbie ciągników, 

h) o ważniejszych wydatkach w okresie od dnia 1 
lipca 1995 r. do dnia 12 czerwca 1996 r., 

i) o przewidywaniach dotyczących zmian w funk­
cjonowaniu gospodarstwa rolnego do 2000 r., 

2) u osób fizycznych użytkujących działki rolne - in­
formacje określone w pkt 1, z wyłączeniem infor­
macji, o których mowa pod lit. f), h) oraz i), 

3) u właścicieli zwierząt gospodarskich nie posiadają­
cych użytków rolnych lub posiadających użytki rol­
ne o powierzchni mniejszej niż 0,1 ha - informacje 
określone w pkt 1 lit. a), c) i e), 

4) u osób prawnych i w jednostkach organizacyjnych 
nie mających osobowości prawnej - informacje 
określone w pkt 1, z wyłączeniem informacji, o któ­
rych mowa pod lit. a), c) oraz i). 

2. W spisie kontrolnym w obwodach spisowych, 
gdzie dokonano losowania metodą punktową, o której 
mowa w § 1, zbiera się informacje określone w ust. 1 
pkt 1 lit a), b), c), d) i e). 

3. Wzory kwestionariuszy spisowych do spisu kon­
trolnego określają załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia . 

§ 3. 1. Spis kontrolny, także u podm iotów, o których 
mowa wart. 12 ust. 2 ustawy z dnia 2 lutego 1996 r. 
o powszechnym spisie rolnym 1996 roku (Dz. U. Nr 34, 
poz. 147), przeprowadzą rachmistrze spisowi powoła­
ni przez dyrektora urzędu statystycznego. 

2. Do trybu przeprowadzenia spisu kontrolnego 
stosuje się odpowiednio przepisy zarządzenia Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 22 kwietnia 
1996 r. w sprawie metodologii powszechnego spisu 
rolnego 1996 roku , sposobu i trybu jego przeprowa­
dzenia oraz szczegółowych zadań służb statystyki pu­
blicznej (Monitor Polski Nr 26, poz. 271). 

[ . 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

nia. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: T. Toczyński 



Monitor Polski Nr 35 - 594- Poz.r352 

Załączniki do za rządzenia Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 3 czerwca 1996 t. 
(poz. 352) 

Załącznik nr 1 . 

GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 00·925 Warszawa, Al. Niepodległości 208 l ,i! tl'!<~~,;i:ll;~, 
Województwo 

Symbol terytorialny 

I I I I I I I I I I 

SPIS KONTROLNY 
Województwo Gmina 

Gmina 

POWSZECHNEGO 
Miejscow~ć SPISU ROLNEGO I I I I I I I I I 

czerwiec 1996 r. Nr rolniczego obw. spisowo Nr formularza 

Ulica, nr nieruchomośd, nr mieszkania 

Nr Ilos~arstwa w wykazie 
uzyt owników gruntów l I I I 

Imiona i nazwisko . 1 Telefon I głównego użytkownika 

Dala urodzenia I. I I I I I I Nr identyfikacyjny REGON I I I I I I I I I użytkownika użytkownika- gospoda rstwa 

I rok I m< I dzień 
, , 

l. Uzytkowame gruntow I powlerzchma zaslewow W gospodarstwie 

Z tego w gminie (mieście) (Wpisać nazwę gminy lub miasta) 

a 

Ogółem 
1. J akajest powierzchnia użytkowanych gruntów w gospoda rstwie? 

Symbole terytorialne 

I I I I I I I I I 
ha a ha a ha a ha a 

O ł 2 3 4 

Ogółem I 

ogółem 2 

razem 3 gruntów (wiersz 4+5) 
ornych 

użyt-
wraz z 
ogrodami pod zasiewami 4 ków przydo- . 

rol-
nych w tym 

rnowyml 

w odłogi i ugory 5 
tym 

sOldów 6 

w tym z uprawą ziemiopłodów 
między drzewami i krzewami oraz 7 
szkółkam i drzew owocowych 

pozos-
lałych 

ogólemb 8 

grun-
tów w tym pod zabudowaniami, podwórzami 9 

a Wpisać nazwę gminy. na terenie której znajduje się siedzi ba gospodarstwa b Tj. gruntów pod zabudowaniami. podwórzami, drogami, wodami (uży tkowanymi 
i nie użytkowanymi) oraz nieużytków. 

ogółem I w tym użytków rolnych 

ha I a l ha I a 

2: jaka jest powierzch nia gruntów własnych u żytkownika ł I 2 

gospodarstwa? 

I I I 



Monitor Polski Nr 35 - 595- Poz. 352 

'1 '. 
3. Pogłowie %wierząt gospodarskich ogółem w sztukach 

bydło trzoda chlewna 

ogółem wtym krowy ogółem I w tym lochy 

1 2 3 I 4 

I 
4. Liczba budynków i budowli znajdujących się w gospodarstwie 

bud"nki 
budynki obol)' chlewnie kurniki stodoły wiaty garaże wielofuńkcyjne stajnie owczarnie 

mieszkalne 
" , 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I I 
15. Liczba ciągników ogółem w sztukach 

l zł 

zakup ziemi 

6. Wydatki poniesione w okresie od 1.07.1995 do U.06.1996 na: 2 ha a 

zakup paliwa 3 zł 

7. Liczba osób zamieszkałych w gospodarstwiedomowym z użytkownikiem gospodarstwa rolnego 

ogólem w wieku poniże~ 15 lat 
(urodzeni w okresie od 13,06.1 81 r.do 12.06.1996 r.) 

w wieku 15 lat i więcgi 
(urodzeni przed 13.06.19 I r.) 

ogółem mężczyźni I kobiety razem mężczyini kobiety razem rnężczyini kobiety 

1 2 l 3 4 5 6 7 8 9 

I 
8. Źródła utrzymania użytkownika 

Glówne Dodatkowe tak 1 gospodarstwa rolnego (%czYć kółkiem 9. Czy uważa Pan(i) swoje gospodarstwo 
właściwe symbole) za rozwojowe? 

{Prosz~ zakrdlić kodjednej nie 2 
praca we własnym gospodarstwie rolnym l 1 

odpowiedzi] 

nie wiem 3 
praca poza swoim gospodarstwem rolnym 
- najemna w rolnictwie 2 2 

praca poz. swoim gospodarstwem rolnym 
- najemna poza rolnictwem 3 3 

praca ~za swoim gospodarstwem rolnym 
- na w asny rachunek 4 4 

emerytura 5 5 

'-

renia inwalidzka 6 6 la sama osoba 1 
Informacji w obu spisach 
udzielała 

inna osoba 2 
7 

{Prosz~ zakreślić kodjednej 
renta rodzinna 7 odpowiedzi] . 

nie bS'IO rachmistrza w dniach 3 
zasiłek dla bezrobotnych 8 8 

13-2 czerwca 1996 r. 

inne niezarobkowe źródlo 9 9 

, 'na utrzymaniu 10 10 .. . . .... .. .. ... .......... . ................... .... . . . ..... . ...... 
(podpis osoby przeprowadzającej spis kontrolny) .~. 

r 

, 



• 

Monitor Polski Nr 35 - 596- P00J1352 

Załącznik nr 2 

GŁÓWNY URZĄD 5T ATY5TYCZNY Departament Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 
00-925 Warszawa, al. Niepodległości 208 

SPIS KONTROLNY 
POWSZECHNEGO SPISU ROLNEGO 

czerwiec 1996 r. 
metodą punktową.-: 

A. Informacje o miejscu położenia wylosowanego 
punktu (wypełnia US) 

B. Wypełnia US 

1. Symbol województwa 
L l J 

a) Symbol województwa, gminy 
miejsca zamieszkania użytkownika 
gospodarstwa rolnego (działki rolnej) 

2. Symbol gminy 

1100 1 

I I I I b) Numer gospodarstwa 
1101 1 I I na wykazie gospodarstw 

3. Numer warstwy 

4. Numer identyfikacyjny wylosowanego 
punktu 

I I I 

I I I I 

c) Numer formularza 

d) Symbol realizacji 1102 

I II I I 

I II I I 

[Wszystkie informacje udzielone ankieterowi w trakcie wywiadu objęte są tajemnicą statystyczną. Dane zostaną wykorzystane 
tylko do analiz i zestawień statystycznych.] 

Dział 1. DANE OGÓLNE 

1. Czy jest Pan(i) użytkownikiem ~ 
gruntu, na którym wylosowano 

• tak 1 _2 
punkt topograficzny? 
(zakreślić obwódką właściwy 

4. Adres użytkownika indywidualnego gospodarstwa 
rolnego, działki rolnej lub gospodarstwa 
państwowego, spółdzielczego, innego 

symbol odpowiedzi, odpowiedź 2 
• nie 2 _6 

(nie) zakreślić w przypadku drogi, województwo: 

cmentarza, toru kolejowego, itp) 
gmina: 

I 

I 

2. Czy Pan(i) użytkuje gospodarstwo rolne lub działkę 
rolną? 

miejscowość: _5 

(zakreślić obwódką właściwy (jeden) symbol 
odpowiedzI) 

• gospodarstwo rolne . 

• działkę rolną .... ..... . . . . 

• nie prowadzę działalności rolniczej . . . . 

104 

-

3 -6 

3. Jakiego typu gospodarstwo Pan(i) użytkuje? 

(zakreślić obwódką właściwy (jeden) symbol 
odpowiedzi) 

• gospodarstwo indywidualne 

• gospOdarstwo spółdzielcze . 

• gospodarstwo państwowe 

• inne (spólki, fundacje) .. 

l 

~ 

105 

~ 

2 

3 

4 

~4 

5. Statystyczny numer identyfikacyjny REGON 
gospodarstwa rolnego 

106 - Dzia/2 

6. Proszę podać krótki opis grun.tu stanowiącego teren 
nierolniczy, na którym znajduje się wylosowany punkt 
topograficzny 

.' 

.... 



Mon"ito.r Polski Nr 35 - 597-

< 1I ' Dział 2. UŻYTKOWANIE GRUNTÓW 

1. Ile wynosi ogólna powierzchnia użytkowanych 
przez Pana(nią) gruntów? 

a) własnych 

b) dzierżawionych od prywatnych właścicieli 

c) dzierżawionych od Agencji Własnosci Rolnej 
Skarbu Państwa 

d) dzierżawionych od innych 

e) ogółem powierzchnia użytkowana (a+b+e+d) 

(Jeżeli ogólna powierzchnia użytkowanych gruntów 

201 

202 

203 

204 

205 

nie jest zgodna zfaktycznie użytkowaną przez respondenta, 
proszę dokonać korekty i przejść do następnego pytania] 

2. Jaką powierzchnię użytkowanych przez 
Pana(nią) gruntów zajmują: 

a) użytki rolne 

b) lasy i grunty leśne 

c) pozostałe gunty 

3. Jaką powierzchnię użytków rolnych stanowią: 

a) grunty orne razem (1+ 2) 

1. pod zasiewami 

2. oclłogi i ugory 

b) sady (ogółem) 

w tym z uprawą w międzyrzędziach 

c) łąki 

d) pastwiska 

e) razem (a+b+c+d) (suma użytków rolnych podana 
w punkcie 2a i 3e musi być zgodna) 

206 

207 

208 

209 

210 

211 

212 

213 

214 

215 

216 

Ogółem 

ha 

ha 

ha 

a 

a 

306 

307 

308 

a 

309 

310 

311 

312 

313 

314 

315 

316 

W tym poza terenem 
województwa 

ha 

Poz. 352 

a 

I I 

ha a 

ha a 



Monitor Polski Nr 35 

Dział 3. POWIERZCHNIA ZASIEWÓW 

1. Ile wynosi powierzchnia zasiewów? 

a) pszenicy ozimej 

b) pszenicy jarej 

c) żyta 

d) jęczmienia ozimego 

e) jęczmienia jarego 

f) owsa 

g) pszenżyta 

h) mieszanek zbożowych 

i) gryki, prosa i innych zbożowych (bez kukurydzy) 

j) kukurydzy 

k) strączkowych jadalnych 

I) ziemniaków 

m) buraków cukrowych (bez wysadków) 

n) rzepaku i rzepiku 

o) innych przemysłowych (lnu, chmielu, tytoniu, 
maku, słonecznika) 

p) okopowych pastewnych (bez wysadków) 

r) peluszki, wyki, bobiku, łubinu słodkiego, miesza-
nek strączkowych i zbożowo-strączkowych oraz 
innych strączkowych pastewnych 

s) koniczyny, lucerny, esparcety i seradeli w czys-
tym siewie oraz w mieszankach z trawami, 
innych motylkowych pastewnych i traw 

t) warzyw gruntowych (bez nasiennych 
i wysadków) 

u) truskawek 

w) pozostałych upraw łącznie z łubinem gorzkim 
i wysadkami okopowych 

• 

- 598-

Ogółem 

ha a 

217 

218 

219 

220 

221 

222 

223 

224 

225 

226 

227 

228 

229 

230 

231 

232 

233 

234 

235 

236 

237 

317 

318 

319 

320 

321 

322 

323 

324 

325 

326 

327 

328 

329 

330 

331 

332 

333 

334 

335 

336 

337 

W tym poza terenem 
województwa 

ha a 

r,.J 

Poz. 352 



Monitor Polski Nr 35 - 599-

Dział 4. ZWIERZĘTA GOSPODARSKIE 

• tak 1 
1. Czy prowadzi Pan(i) chów bydła ? 401 

_2 

• nie 2 _3 

Ogółem 

sztuk 

W tym poza terenem 
województwa 

2. Proszę podać, ile Pan(i) (gospodarstwo) posiada bydła 

a) cieląt poniżej 6 miesięcy 402
1 

b) byczków i jałówek od 6 miesięcy do 1 roku nie ukończonego 403 

c) jałówek l~ rocznych i starszych 404 

d) krów 405 

e) buhajów, bukatów, wolców, opasów i innych 1 rocznych 406 i starszych 

f) ogółem bydła (a+b+c+d+e) 407 

3. Czy prowadzi Pan(i) chów trzody chlewnej ? 408 • tak 1 

• nie 2 

4. Proszę podać, ile Pan(i) (gospodarstwo) posiada trzody chlewnej 

a) prosiąt poniżej 3 miesięcy 409 

b) warchlaków od 3 do S miesięcy 410 

c) loch prośnych 6-miesięcznych i starszych 411 

d) loch nieprośnych 6-mlesięcznych i starszych 412 

e) knurów i knurków hodowlanych powyżej 6 miesięcy 413 

f) tuczników, bekonów I innych S-miesięcznych i starszych 414 

g) ogółem trzody chlewnej (a+b+c+d+e+f) 415 

5. Czy całość prowadzonego przez Pana(nią) • tak 1 
gospodarstwa jest zlokalizowana na terenie 416 
województwa? • nie 2 

-4 

_5 

Ogółem 

sztuk 

- Dział 5 

,6 

sztuk 

502 

503 

504 

505 

506 

507 

W tym poza terenem 
województwa 

sztuk 

509 

510 

511 

512 

513 

514 

515 

6. Jeżeli posiada pan(i) gospodarstwo (grunty) poza terenem województwa, proszę wypełnić rubrykę 
"W tym poza terenem województwa" w działe 2, 3 i 4 i przejść do działu 5. 

Dział 5. CECHY UŻYTKOWNIKA INDYWIDUALNEGO GOSPODARSTWA ROLNEGO (DZIAŁKI ROLNEJ) 

3. Jakie jest Pana(l) główne źródło utrzymania? 417 
1. Płeć -

(zakreślić obwódką właściwy • mężczyzna 1 
symbol odpowiedzi) 

• kobieta 2 

(zakreślić obwódką właściwy symbol odpowiedzi) 

• praca w swoim gospodarstwie rolnym . . . . 

2. Rok urodzenia 418 
~ 

• praca poza swoim gospodarstwem rolnym . 

(wpisać dwie ostatnie cyfry roku) 19 • niezarobkowe źródło (renta, emerytura, itp) . 

Dział 6. LUDNOŚĆ ZAMIESZKAŁA W GOSPODARSTWIE DOMOWYM Z UŻYTKOWNIKIEM 
INDYWIDUALNEGO GOSPODARSTWA ROLNEGO (DZIAŁKI ROLNEJ) 

Liczba osób zamieszkałych w gospodarstwie domowym z użytkownikiem gospodarstwa rolnego 

w wieku poniżej 15 lat (urodzeni w okresie od w wieku 15 lat i więcej 

"'419 -1 

2 

3 

ogółem 
13.06.1981 do 12.06.1996 r.) (urodzeni przed 13.06.1981 r.) 

ogółem mężczyźni kobiety razem I mężczyźni kobiety razem mężczyźni kob iety 

a b c d I 
420 421 422 423 I 

I 
Nazwisko i imię osoby udzielającej informacji dotyczących 
gospodarstwa państwowego, spóldzie\czego, innego 

e f g h i 

424 425 426 427 428 

Nazwisko i imię ankietera . . . ... ... ... .... . ..... . . . ... . 

Telefon kontaktowy ankietera ... . .. .... . . . . . . ... .. . . . . 

(miejscowość i data) 

Poz. 352 


